CÂMARA MUNICIPAL DE P

TERMO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N° 2017.01.27.1

OBJETO: Contratação de serviços de assessoria, consultoria e execução da
contabilidade orçamentaria, financeira e patrimonial, destinados a viabilizar e
acompanh a r as atividades da Câmara Municipa l de Pacaju s/CE.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação, designada através da Portaria N°
0 64 /2017, de 17 de janeiro de 2017, torna público para cumprimento do Art. 38,
inciso V, da Lei N. 0 8 .666, de 21 de junho de 1.993, e suas posteriores alterações
que a Comissão concluiu o julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2017.01.27.1 ,
declara ndo ven cedora do certame a seguinte Licitan te: CONASP CONTABILIDADE
ASSESSORIA E PROCESSAMENTO S/S, com o valor globa l de R$ 98.400,00
(noventa e oito mil e quatrocentos reais).

PACAJUS/ CE, 09 DE MARÇO DE 2017.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Função Nome Assinatura

Presidente:
Paloma Araújo Gonzaga
Coelho

Membro:

Membro:

Quesia Bezerra Tava res

Regina Fernandes Maciel

Rua: Raimundo Costa, 553 ·Centro· CEP: 62.870.000 • Pacaius ·Ceará
Fone/Fax: (85) 3348·0205 • CNPJ: 01.349.741 /0001·45

Site: www.camaradepacajus.ce.gov.br

	Image_00001